

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 1/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 63/2024

Final da Proposta/Início da Sessão: 15/04/2024 às 09:30

Fornecedor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		CPF/CNPJ: 31.486.195/0001-55		
E-mail: licitacao@aliancacomercio.com		Telefone: (37) 3237-1276		
Lote 2 CANETA ESFEROGPRETA CANETA ESFEROGPRETA COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE 1 MM TUNGSTENIOPONTEIRA METALICACORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRONOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA PRODUTO NACIONAL DE 1a LINHACOM TAMPA VENTILADA				
Descrição Comprador				
2 - CANETA ESFEROGPRETA CANETA ESFEROGPRETA COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE 1 MM TUNGSTENIOPONTEIRA METALICACORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRONOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA PRODUTO NACIONAL DE 1a LINHACOM TAMPA VENTILADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGPRETA CANETA ESFEROGPRETA COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA A BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE 1 MM TUNGSTENIOPONTEIRA METALICACORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRONOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA PRODUTO NACIONAL DE 1a LINHACOM TAMPA VENTILADA	6.025,00	UN	0,47	2.831,75
Marca: BIC	Fabricante: BIC		Modelo: CRISTAL	
Lote 3 CANETA ESFEROGR AZUL CANETA ESFEROGR AZUL COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA E BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE TUNGSTENIOPONTEIRA METALICA CORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRO NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETAPRODUTO NACIONAL E DE 1o LINHACOM TAMPA VENTILADA				
Descrição Comprador				
3 - CANETA ESFEROGR AZUL CANETA ESFEROGR AZUL COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA E BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE TUNGSTENIOPONTEIRA METALICA CORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRO NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETAPRODUTO NACIONAL E DE 1o LINHACOM TAMPA VENTILADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGR AZUL CANETA ESFEROGR AZUL COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA E BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE TUNGSTENIOPONTEIRA METALICA CORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRO NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETAPRODUTO NACIONAL E DE 1o LINHACOM TAMPA VENTILADA	9.450,00	UN	0,47	4.441,50
Marca: BIC	Fabricante: BIC		Modelo: CRISTAL	
Lote 7 CLIPS 20 500 GR CLIPS 20 500 GR GALVANIZADO				
Descrição Comprador				
7 - CLIPS 20 500 GR CLIPS 20 500 GR GALVANIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS 20 500 GR CLIPS 20 500 GR GALVANIZADO	375,00	CX	10,24	3.840,00
Marca: TOP	Fabricante: TOP		Modelo: GALVANIZADO	

Lote 11

CONTRA CAPA P ENCADERNACAO CONTRA CAPA P ENCADERNACAO TAMANHO A4 PRETO

Descrição Comprador

11 - CONTRA CAPA P ENCADERNACAO CONTRA CAPA P ENCADERNACAO TAMANHO A4 PRETO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONTRA CAPA P ENCADERNACAO CONTRA CAPA P ENCADERNACAO TAMANHO A4 PRETO	5.072,00	PT	0,35	1.775,20

Marca: LASSANE**Fabricante:** LASSANE**Modelo:** LASSANE**Lote 12**

ENVELOPE BRANCO CARTA 115 X 23CM ENVELOPE BRANCO CARTA 115 X 23CM

Descrição Comprador

12 - ENVELOPE BRANCO CARTA 115 X 23CM ENVELOPE BRANCO CARTA 115 X 23CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE BRANCO CARTA 115 X 23CM ENVELOPE BRANCO CARTA 115 X 23CM	565,00	UN	0,10	56,50

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo:** COF-20**Lote 15**

ENVELOPE MEDIO ENVELOPE MEDIO BRANCO TAMANHO 114X229

Descrição Comprador

15 - ENVELOPE MEDIO ENVELOPE MEDIO BRANCO TAMANHO 114X229

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE MEDIO ENVELOPE MEDIO BRANCO TAMANHO 114X229	320,00	UN	0,10	32,00

Marca: SCRITY**Fabricante:** SCRITY**Modelo:** COF-20**Lote 43**

TESOURA GRANDE C CABO DE PLASTICO TESOURA GRANDE C CABO DE PLASTICO TAMANHO APROXIMADO 25CM PRODUTO NACIONAL 1 LINHA

Descrição Comprador

43 - TESOURA GRANDE C CABO DE PLASTICO TESOURA GRANDE C CABO DE PLASTICO TAMANHO APROXIMADO 25CM PRODUTO NACIONAL 1 LINHA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA GRANDE C CABO DE PLASTICO TESOURA GRANDE C CABO DE PLASTICO TAMANHO APROXIMADO 25CM PRODUTO NACIONAL 1 LINHA	163,00	UN	11,07	1.804,41

Marca: BRW**Fabricante:** BRW**Modelo:** TE-2502**Lote 60**

CANETA ESFEROGVERMELHA CANETA ESFEROGVERMELHA COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA E BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE TUNGSTENIOPONTEIRA METALICA CORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRO NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETAPRODUTO NACIONAL E DE 1o LINHACOM TAMPA VENTILADA

Descrição Comprador

60 - CANETA ESFEROGVERMELHA CANETA ESFEROGVERMELHA COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA E BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE TUNGSTENIOPONTEIRA METALICA CORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRO NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETAPRODUTO NACIONAL E DE 1o LINHACOM TAMPA VENTILADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGVERMELHA CANETA ESFEROGVERMELHA COM RESINA TERMOPLASTICA TINTA E BASE DE CORANTES ORGANICOS E SOLVENTES PONTA DE LATAO E ESFERA DE TUNGSTENIOPONTEIRA METALICA CORPO HEXAGONAL DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ORIFICIO MILIMETRICO NO SENTIDO LONGITUDINAL PARA SUSPIRO NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETAPRODUTO NACIONAL E DE 1o LINHACOM TAMPA VENTILADA	4.182,00	UN	0,47	1.965,54

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo:** CRISTAL

Lote 90

REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO 75MMX300MM

Descrição Comprador

90 - REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO 75MMX300MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO REFIL DE COLA QUENTE PEQUENO 75MMX300MM	4.600,00	UN	0,45	2.070,00

Marca: REND COLA**Fabricante:** REND COLA**Modelo:** FINO**Lote 101**

ORGANIZADORA PLASTICO PRETA 5L

Descrição Comprador

101 - ORGANIZADORA PLASTICO PRETA 5L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ORGANIZADORA PLASTICO PRETA 5L	5,00	UND	11,57	57,85

Marca: UNINJET**Fabricante:** UNINJET**Modelo:** COD. 1231**Lote 111**

ESPIRAL 9MM PACOTES COM 50 UNIDADES

Descrição Comprador

111 - ESPIRAL 9MM PACOTES COM 50 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL 9MM PACOTES COM 50 UNIDADES	4,00	PT	6,40	25,60

Marca: LASSANE**Fabricante:** LASSANE**Modelo:** 09MM**Lote 115**

DUREX COLORIDO EM CORES SORTIDAS NAS CORES PRETO AMARELO VERMELHO LARANJA AZUL VERDE E ROSA

Descrição Comprador

115 - DUREX COLORIDO EM CORES SORTIDAS NAS CORES PRETO AMARELO VERMELHO LARANJA AZUL VERDE E ROSA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DUREX COLORIDO EM CORES SORTIDAS NAS CORES PRETO AMARELO VERMELHO LARANJA AZUL VERDE E ROSA	100,00	UND	0,49	49,00

Marca: NASTRO**Fabricante:** NASTRO**Modelo:** 12X10 COLOR**Lote 119**

PINCEL COLOR 850 COM 6 CORES

Descrição Comprador

119 - PINCEL COLOR 850 COM 6 CORES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL COLOR 850 COM 6 CORES	10,00	PT	8,61	86,10

Marca: COMPACTOR**Fabricante:** COMPACTOR**Modelo:** COLOR**Lote 122**

CLIPS 40 CAIXA 500GR GALVANIZADOS

Descrição Comprador

122 - CLIPS 40 CAIXA 500GR GALVANIZADOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS 40 CAIXA 500GR GALVANIZADOS	100,00	CX	10,24	1.024,00

Marca: TOP**Fabricante:** TOP**Modelo:** GALVANIZADO**Lote 137**

BARBANTE BARBANTE 46 100 ALGODAO 240GR

Descrição Comprador				
137 - BARBANTE BARBANTE 46 100 ALGODAO 240GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARBANTE BARBANTE 46 100 ALGODAO 240GR	58,00	RL	6,34	367,72
Marca: JAF		Fabricante: JAF TEXTIL		Modelo: CRU
Lote 146 PAPEL A4 RECICLAVEL PAPEL A4 RECICLAVEL				
Descrição Comprador				
146 - PAPEL A4 RECICLAVEL PAPEL A4 RECICLAVEL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL A4 RECICLAVEL PAPEL A4 RECICLAVEL	1.336,00	PT	28,16	37.621,76
Marca: JANDIA		Fabricante: JANDIA		Modelo: A4 75G RECICLADO
Lote 148 PAPEL FOTOGRAFICO MATTE 180 GR A4 PARA CERTIFICADO PACOTE COM 50 UNIDADES				
Descrição Comprador				
148 - PAPEL FOTOGRAFICO MATTE 180 GR A4 PARA CERTIFICADO PACOTE COM 50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRAFICO MATTE 180 GR A4 PARA CERTIFICADO PACOTE COM 50 UNIDADES	370,00	PT	14,08	5.209,60
Marca: OFF PAPER		Fabricante: OFF PAPER		Modelo: FOTOGRAFICO
Lote 160 FOLHA DE EVA 40X60X2MM LISO CORES VARIADAS AZUL AZUL ESCURO VERDE BANDEIRA VERMELHA AMARELA BRANCA PRETA ROSA PINK ROXA BEGE MARROM ETC				
Descrição Comprador				
160 - FOLHA DE EVA 40X60X2MM LISO CORES VARIADAS AZUL AZUL ESCURO VERDE BANDEIRA VERMELHA AMARELA BRANCA PRETA ROSA PINK ROXA BEGE MARROM ETC				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHA DE EVA 40X60X2MM LISO CORES VARIADAS AZUL AZUL ESCURO VERDE BANDEIRA VERMELHA AMARELA BRANCA PRETA ROSA PINK ROXA BEGE MARROM ETC	300,00	UND	1,37	411,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo: LISO
Lote 161 FOLHA DE EVA 40X60X2MM COM GLITER CORES VARIADAS PRATA DOURADO ROSA LILAS VERDE LARANJA AZUL TURQUESA ETC				
Descrição Comprador				
161 - FOLHA DE EVA 40X60X2MM COM GLITER CORES VARIADAS PRATA DOURADO ROSA LILAS VERDE LARANJA AZUL TURQUESA ETC				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHA DE EVA 40X60X2MM COM GLITER CORES VARIADAS PRATA DOURADO ROSA LILAS VERDE LARANJA AZUL TURQUESA ETC	100,00	UND	3,21	321,00
Marca: DUB-FLEX		Fabricante: BIATEX		Modelo: GLITTER
Total de ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA				63.990,53

Fornecedor: TREZE DISTRIBUIDORA LTDA	CPF/CNPJ: 29.126.669/0001-06
E-mail: trezelicitacoes@gmail.com	Telefone: (37) 99816-3850
Lote 31 PASTA AZ LOMBADA LARGA FORMATO A4 OFICIO CLASIC PRETO DIMENSOES 285MM X 345MM X 73 MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CHIES APRESENTAR AMOSTRA	
Descrição Comprador	

31 - PASTA AZ LOMBADA LARGA FORMATO A4 OFICIO CLASIC PRETO DIMENSOES 285MM X 345MM X 73 MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CHIES APRESENTAR AMOSTRA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA AZ LOMBADA LARGA FORMATO A4 OFICIO CLASIC PRETO DIMENSOES 285MM X 345MM X 73 MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA CHIES APRESENTAR AMOSTRA	1.342,00	UND	15,80	21.203,60
Marca: CHIES		Fabricante: CHIES		Modelo: PASTA AZ LOMBADA LARGA
Total de TREZE DISTRIBUIDORA LTDA				21.203,60

Fornecedor: Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	CPF/CNPJ: 08.202.176/0001-38
E-mail: quikdistribuidora.vendas3@gmail.com	Telefone: (31) 98857-3767

Lote 99
BLOCO PARA RECADO 3828 9X9X8 CM COM 700 FOLHAS

Descrição Comprador

99 - BLOCO PARA RECADO 3828 9X9X8 CM COM 700 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO PARA RECADO 3828 9X9X8 CM COM 700 FOLHAS	15,00	CX	7,56	113,40
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo:

Lote 100
ORGANIZADORA PLASTICO PRETA 85L

Descrição Comprador

100 - ORGANIZADORA PLASTICO PRETA 85L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ORGANIZADORA PLASTICO PRETA 85L	10,00	CX	26,56	265,60
Marca: RISCHIOTO		Fabricante: RISCHIOTO		Modelo:

Lote 110
CADEADO LT 20MM PADO 51000014 DOURADO

Descrição Comprador

110 - CADEADO LT 20MM PADO 51000014 DOURADO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO LT 20MM PADO 51000014 DOURADO	10,00	UND	12,59	125,90
Marca: GLORY		Fabricante: GLORY		Modelo:

Lote 113
BLOCO DE NOTAS ALTO ADESIVAS EM CORES VARIADAS CONTENDO 400 FOLHAS POR BLOCO

Descrição Comprador

113 - BLOCO DE NOTAS ALTO ADESIVAS EM CORES VARIADAS CONTENDO 400 FOLHAS POR BLOCO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE NOTAS ALTO ADESIVAS EM CORES VARIADAS CONTENDO 400 FOLHAS POR BLOCO	20,00	BL	9,75	195,00
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo:

Lote 136
ALMOFADA PCARIMBO CVERMELHA

Descrição Comprador

136 - ALMOFADA PCARIMBO CVERMELHA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PCARIMBO CVERMELHA	72,00	UND	4,09	294,48

Marca: CARBRINK		Fabricante: CARBRINK		Modelo:	
Lote 138 BORRACHA BRANCA BORRACHA BRANCA MACIA N20					
Descrição Comprador					
138 - BORRACHA BRANCA BORRACHA BRANCA MACIA N20					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA BRANCA BORRACHA BRANCA MACIA N20		1.246,00	UN	0,48	598,08
Marca: PREMIER		Fabricante: PREMIER		Modelo:	
Lote 149 PILHA ALCALINA MEDIA PILHA ALCALINA MEDIA C COM DUAS UNIDADES					
Descrição Comprador					
149 - PILHA ALCALINA MEDIA PILHA ALCALINA MEDIA C COM DUAS UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA MEDIA PILHA ALCALINA MEDIA C COM DUAS UNIDADES		550,00	UN	6,39	3.514,50
Marca: ALFACELL		Fabricante: ALFACELL		Modelo:	
Lote 150 PILHA GRANDE ALCALINA PILHA GRANDE ALCALINA D COM DUAS UNIDADES					
Descrição Comprador					
150 - PILHA GRANDE ALCALINA PILHA GRANDE ALCALINA D COM DUAS UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA GRANDE ALCALINA PILHA GRANDE ALCALINA D COM DUAS UNIDADES		104,00	UN	9,99	1.038,96
Marca: ALFACELL		Fabricante: ALFACELL		Modelo:	
Lote 186 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR LARANJA					
Descrição Comprador					
186 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR LARANJA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR LARANJA		75,00	UND	7,96	597,00
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo:	
Lote 187 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR ROSA					
Descrição Comprador					
187 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR ROSA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR ROSA		75,00	UND	6,66	499,50
Marca: MASTERPRINT		Fabricante: MASTERPRINT		Modelo:	
Lote 188 LOUSA DE VIDRO COM PELICULA BRANCO LEITOSO 180CM X 90CM KIT DE 04 BOTOES PROLONGADORES PARA FIXACAO					
Descrição Comprador					
188 - LOUSA DE VIDRO COM PELICULA BRANCO LEITOSO 180CM X 90CM KIT DE 04 BOTOES PROLONGADORES PARA FIXACAO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOUSA DE VIDRO COM PELICULA BRANCO LEITOSO 180CM X 90CM KIT DE 04 BOTOES PROLONGADORES PARA FIXACAO		2,00	UND	849,29	1.698,58
Marca: CORTIART		Fabricante: CORTIART		Modelo:	

Total de Quik Distribuidora de Armarinhos Ltda	8.941,00
---	-----------------

Fornecedor: SAFIRA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		CPF/CNPJ: 45.836.267/0001-51		
E-mail: safira.distribuidoramg@gmail.com		Telefone: (31) 99737-0615		
Lote 30 PAPEL OFICIO A4 170225006048209				
Descrição Comprador				
30 - PAPEL OFICIO A4 170225006048209				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL OFICIO A4 170225006048209	2.206,00	PT	23,57	51.995,42
Marca: ONE	Fabricante: SUZANO PAPEL E CELULOSE		Modelo: A4 BRANCO	
Total de SAFIRA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA				51.995,42

Fornecedor: Leticia Roberta de Melo 70051980690		CPF/CNPJ: 47.946.851/0001-95		
E-mail: rvlicitacoess@outlook.com		Telefone: (32) 99952-7607		
Lote 9 COLA BRANCA 40 GR COLA BRANCA 40 GR NAO TOXICA				
Descrição Comprador				
9 - COLA BRANCA 40 GR COLA BRANCA 40 GR NAO TOXICA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA 40 GR COLA BRANCA 40 GR NAO TOXICA	264,00	UN	0,80	211,20
Marca: pira	Fabricante: pira		Modelo: pira	
Lote 10 COLA BRANCA 90 GR COLA BRANCA 90 GR MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA E FRASCO DE 90G				
Descrição Comprador				
10 - COLA BRANCA 90 GR COLA BRANCA 90 GR MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA E FRASCO DE 90G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA 90 GR COLA BRANCA 90 GR MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA E FRASCO DE 90G	1.575,00	VD	1,20	1.890,00
Marca: pira	Fabricante: pira		Modelo: pira	
Lote 32 PASTA CANALETA OFICIO 2 PASTA CANALETA OFICIO 2				
Descrição Comprador				
32 - PASTA CANALETA OFICIO 2 PASTA CANALETA OFICIO 2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CANALETA OFICIO 2 PASTA CANALETA OFICIO 2	270,00	UN	2,00	540,00
Marca: acp	Fabricante: acp		Modelo: acp	
Lote 48 ALFINETE CABECA COLORIDA ALFINETE CABECA COLORIDA CABECA REDONDA DE PLATISCO CO 6MM CAIXA COM 50 UNIDADES				
Descrição Comprador				
48 - ALFINETE CABECA COLORIDA ALFINETE CABECA COLORIDA CABECA REDONDA DE PLATISCO CO 6MM CAIXA COM 50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

ALFINETE CABECA COLORIDA ALFINETE CABECA COLORIDA CABECA REDONDA DE PLATISCO CO 6MM CAIXA COM 50 UNIDADES	142,00	CX	3,20	454,40
Marca: lenora	Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Lote 51 APAGADOR PQUADRO BRANCO				
Descrição Comprador				
51 - APAGADOR PQUADRO BRANCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR PQUADRO BRANCO	258,00	UN	3,52	908,16
Marca: master	Fabricante: master		Modelo: master	
Lote 69 LAPISEIRA 07MM				
Descrição Comprador				
69 - LAPISEIRA 07MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAPISEIRA 07MM	126,00	UN	2,50	315,00
Marca: lenora	Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Lote 78 PASTA CATALOGO C100 PLASTICOS PASTA CATALOGO C100 PLASTICOS				
Descrição Comprador				
78 - PASTA CATALOGO C100 PLASTICOS PASTA CATALOGO C100 PLASTICOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CATALOGO C100 PLASTICOS PASTA CATALOGO C100 PLASTICOS	350,00	UN	14,45	5.057,50
Marca: acp	Fabricante: acp		Modelo: acp	
Lote 89 REFIL DE COLA QUENTE GRANDE REFIL DE COLA QUENTE GRANDE 112MMX300MM				
Descrição Comprador				
89 - REFIL DE COLA QUENTE GRANDE REFIL DE COLA QUENTE GRANDE 112MMX300MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL DE COLA QUENTE GRANDE REFIL DE COLA QUENTE GRANDE 112MMX300MM	4.400,00	UN	0,80	3.520,00
Marca: rendicolla	Fabricante: rendicolla		Modelo: rendicolla	
Lote 98 BLOCO PARA RECADO 700 FOLHAS 86 X 86 COLORIDO				
Descrição Comprador				
98 - BLOCO PARA RECADO 700 FOLHAS 86 X 86 COLORIDO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO PARA RECADO 700 FOLHAS 86 X 86 COLORIDO	30,00	CX	7,00	210,00
Marca: lenora	Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Lote 112 BARBANTE 6 FIOS ROLO COM 101 METROS				
Descrição Comprador				
112 - BARBANTE 6 FIOS ROLO COM 101 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARBANTE 6 FIOS ROLO COM 101 METROS	20,00	RL	3,85	77,00

Marca: euroma		Fabricante: euroma		Modelo: euroma	
Lote 170 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR LARANJA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL					
Descrição Comprador					
170 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR LARANJA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR LARANJA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL		40,00	UND	7,84	313,60
Marca: lenora		Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Lote 173 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL					
Descrição Comprador					
173 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL		20,00	UND	7,97	159,40
Marca: lenora		Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Lote 174 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VIOLETA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL2					
Descrição Comprador					
174 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VIOLETA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL2					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VIOLETA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL2		20,00	UND	10,23	204,60
Marca: lenora		Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Lote 176 PINCEL ESCOLAR 12x1					
Descrição Comprador					
176 - PINCEL ESCOLAR 12x1					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ESCOLAR 12x1		140,00	UND	17,90	2.506,00
Marca: lenora		Fabricante: lenora		Modelo: lenora	
Total de Leticia Roberta de Melo 70051980690					16.366,86

Fornecedor: H & I DISTRIBUIDORA LTDA	CPF/CNPJ: 47.351.983/0001-74
E-mail: hidistribuidora@outlook.com	Telefone: (32) 98806-0598

Lote 19

ESTILETE MEDIO ESTILETE MEDIO LARGO COM TRAVA AUTOATICA LAMINA 18M ACO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA

Descrição Comprador

19 - ESTILETE MEDIO ESTILETE MEDIO LARGO COM TRAVA AUTOATICA LAMINA 18M ACO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE MEDIO ESTILETE MEDIO LARGO COM TRAVA AUTOATICA LAMINA 18M ACO CARBONO EXTENSIVEL INTERNA	392,00	UN	1,56	611,52

Marca: GT

Fabricante: GT

Modelo: GT

Lote 20

EXTRATOR DE GRAMPOS EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA

Descrição Comprador

20 - EXTRATOR DE GRAMPOS EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EXTRATOR DE GRAMPOS EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPATULA	554,00	UN	1,14	631,56

Marca: CAVIA

Fabricante: CAVIA

Modelo: CAVIA

Lote 34

PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE 6CM COM ELASTICO

Descrição Comprador

34 - PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE 6CM COM ELASTICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE 6CM COM ELASTICO	435,00	UN	3,68	1.600,80

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo: POLIBRAS

Lote 37

PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PERFURADOR DE PAPEL GRANDE C2 FUROS PARA 60 FOLHAS

Descrição Comprador

37 - PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PERFURADOR DE PAPEL GRANDE C2 FUROS PARA 60 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PERFURADOR DE PAPEL GRANDE C2 FUROS PARA 60 FOLHAS	163,00	UN	69,99	11.408,37

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo: MASTER

Lote 70

LIVRO ATA 50 FOLHAS LIVRO ATA 50 FOLHAS

Descrição Comprador

70 - LIVRO ATA 50 FOLHAS LIVRO ATA 50 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO ATA 50 FOLHAS LIVRO ATA 50 FOLHAS	156,00	UN	7,82	1.219,92

Marca: PAG BRASIL

Fabricante: PAG BRASIL

Modelo: PAG BRASIL

Lote 72

PAPEL CARTAO PAPEL CARTAO CORES VARIDAS PRETO VERMELHO PARDOS ROSA BRANCO PACOTE COM 20 UNIDADES

Descrição Comprador

72 - PAPEL CARTAO PAPEL CARTAO CORES VARIDAS PRETO VERMELHO PARDOS ROSA BRANCO PACOTE COM 20 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CARTAO PAPEL CARTAO CORES VARIDAS PRETO VERMELHO PARDOS ROSA BRANCO PACOTE COM 20 UNIDADES	287,00	PT	15,92	4.569,04

Marca: VMP

Fabricante: VMP

Modelo: VMP

Lote 94

PASTA ABA ELASTICO OFICIO DORSO 55ML

Descrição Comprador				
94 - PASTA ABA ELASTICO OFICIO DORSO 55ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ABA ELASTICO OFICIO DORSO 55ML	160,00	UND	3,70	592,00
Marca: POLIBRAS		Fabricante: POLIBRAS		Modelo: POLIBRAS
Lote 141 CARTOLINA CARTOLINA BRANCA				
Descrição Comprador				
141 - CARTOLINA CARTOLINA BRANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA CARTOLINA BRANCA	420,00	FL	0,52	218,40
Marca: VMP		Fabricante: VMP		Modelo: VMP
Lote 142 CARTOLINA COLORIDA CARTOLINA COLORIDA CORES VARIADAS				
Descrição Comprador				
142 - CARTOLINA COLORIDA CARTOLINA COLORIDA CORES VARIADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA CARTOLINA COLORIDA CORES VARIADAS	620,00	UN	0,67	415,40
Marca: VMP		Fabricante: VMP		Modelo: VMP
Lote 159 PRANCHETA EM EUCATEX CPRENDE PRANCHETA EM EUCATEX CPRENDE EM METAL				
Descrição Comprador				
159 - PRANCHETA EM EUCATEX CPRENDE PRANCHETA EM EUCATEX CPRENDE EM METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA EM EUCATEX CPRENDE PRANCHETA EM EUCATEX CPRENDE EM METAL	38,00	UN	4,00	152,00
Marca: NOVA		Fabricante: NOVA		Modelo: NOVA
Lote 163 BLOCO RECADO AUTOADESIVO 76 X 102 COM 100 FOLHAS				
Descrição Comprador				
163 - BLOCO RECADO AUTOADESIVO 76 X 102 COM 100 FOLHAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO RECADO AUTOADESIVO 76 X 102 COM 100 FOLHAS	20,00	UND	3,00	60,00
Marca: MASTER		Fabricante: MASTER		Modelo: MASTER
Lote 164 CORRETIVO FITA 10 metros X 5mm				
Descrição Comprador				
164 - CORRETIVO FITA 10 metros X 5mm				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO FITA 10 metros X 5mm	15,00	UND	3,15	47,25
Marca: MASTER		Fabricante: MASTER		Modelo: MASTER
Lote 166 PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO VERMELHO TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR				
Descrição Comprador				

166 - PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO VERMELHO TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO VERMELHO TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR	30,00	UND	1,51	45,30

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo: MASTER

Lote 167

PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO AZUL TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR

Descrição Comprador

167 - PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO AZUL TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO AZUL TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR	30,00	UND	1,51	45,30

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo: MASTER

Lote 168

PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO PRETO TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR

Descrição Comprador

168 - PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO PRETO TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO PONTA DE FELTRO PRETO TINTA A BASE DE ALCOOL ESPESSURA DE ESCRITA 20mm 45mm OU 800mm RECARREGAVEL COM TINTA TR	30,00	UND	1,51	45,30

Marca: MASTER

Fabricante: MASTER

Modelo: MASTER

Lote 175

LAPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES FORMATO CILINDRICO PRODUZIDO COM MADEIRA 100 REFLORESTAVEL MEDIDA APROXIMADA DO LAPIS COMPRIMENTO 175mm ENTRE FACES 69 A 72mm DIAMETRO DO GRAFITE 20mm COMPOSICAO EMBALAGEM RECICLAVEL CERTIFICADO PELO INMETRO

Descrição Comprador

175 - LAPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES FORMATO CILINDRICO PRODUZIDO COM MADEIRA 100 REFLORESTAVEL MEDIDA APROXIMADA DO LAPIS COMPRIMENTO 175mm ENTRE FACES 69 A 72mm DIAMETRO DO GRAFITE 20mm COMPOSICAO EMBALAGEM RECICLAVEL CERTIFICADO PELO INMETRO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS DE COR CAIXA COM 12 CORES FORMATO CILINDRICO PRODUZIDO COM MADEIRA 100 REFLORESTAVEL MEDIDA APROXIMADA DO LAPIS COMPRIMENTO 175mm ENTRE FACES 69 A 72mm DIAMETRO DO GRAFITE 20mm COMPOSICAO EMBALAGEM RECICLAVEL CERTIFICADO PELO INMETRO	140,00	UND	3,00	420,00

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo: BRW

Total de H & I DISTRIBUIDORA LTDA

22.082,16

Fornecedor: GUILHERME MARINHO BAUER
03859152092

CPF/CNPJ: 45.740.175/0001-73

E-mail: bauerconsultingfirm@gmail.com

Telefone: (48) 99151-1154

Lote 40

PILHA ALCALINA AAA PILHA ALCALINA AAA TAMANHO PALITO MODELO AAA TIPO ALCALINA TENSAO 15V NAO RECARREGAVEL

Descrição Comprador

40 - PILHA ALCALINA AAA PILHA ALCALINA AAA TAMANHO PALITO MODELO AAA TIPO ALCALINA TENSAO 15V NAO RECARREGAVEL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA AAA PILHA ALCALINA AAA TAMANHO PALITO MODELO AAA TIPO ALCALINA TENSAO 15V NAO RECARREGAVEL	2.691,00	UN	1,58	4.251,78
Marca: ALFACELL	Fabricante: ALFACELL		Modelo: LR032S	
Total de GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092				4.251,78

Fornecedor: RBQ COMERCIAL LTDA	CPF/CNPJ: 48.282.307/0001-59
E-mail: rbqcomercial@gmail.com	Telefone: (31) 99209-3713

Lote 1

CALCULADORA MED12 DIGITOS CALCULADORA MED12 DIGITOS ELETRONICA DE MESA DISPLAY GRANDE E INCLINADO SEM BOBINA 2 FONTES DE ENERGIA DIMENSOES 149X120X50MM

Descrição Comprador

1 - CALCULADORA MED12 DIGITOS CALCULADORA MED12 DIGITOS ELETRONICA DE MESA DISPLAY GRANDE E INCLINADO SEM BOBINA 2 FONTES DE ENERGIA DIMENSOES 149X120X50MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CALCULADORA MED12 DIGITOS CALCULADORA MED12 DIGITOS ELETRONICA DE MESA DISPLAY GRANDE E INCLINADO SEM BOBINA 2 FONTES DE ENERGIA DIMENSOES 149X120X50MM	351,00	UN	14,94	5.243,94
Marca: CLASSE	Fabricante: CLASSE		Modelo:	

Lote 17

ENVELOPE SACO BRANCO ENVELOPE SACO BRANCO 185X248 90GR

Descrição Comprador

17 - ENVELOPE SACO BRANCO ENVELOPE SACO BRANCO 185X248 90GR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO BRANCO ENVELOPE SACO BRANCO 185X248 90GR	740,00	UN	0,26	192,40
Marca: FILIMAIL	Fabricante: FILIMAIL		Modelo:	

Lote 18

ESTILETE ESTILETE GRANDE

Descrição Comprador

18 - ESTILETE ESTILETE GRANDE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE ESTILETE GRANDE	188,00	UN	1,86	349,68
Marca: GATTE	Fabricante: GATTE		Modelo:	

Lote 21

FITA CREPE 19 X 50 MTS FITA CREPE 19 X 50 MTS

Descrição Comprador

21 - FITA CREPE 19 X 50 MTS FITA CREPE 19 X 50 MTS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE 19 X 50 MTS FITA CREPE 19 X 50 MTS	4.118,00	RL	3,50	14.413,00
Marca: ALLTAPE	Fabricante: ALLTAPE		Modelo:	

Lote 22

FITA CREPE 24 x 50 MTS

Descrição Comprador

22 - FITA CREPE 24 x 50 MTS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE 24 x 50 MTS	4.099,00	UN	4,41	18.076,59

Marca: ALLTAPE		Fabricante: ALLTAPE		Modelo:	
Lote 27 GRAMPEADOR MEDIO GRAMPEADOR MEDIO					
Descrição Comprador					
27 - GRAMPEADOR MEDIO GRAMPEADOR MEDIO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR MEDIO GRAMPEADOR MEDIO		168,00	PC	8,20	1.377,60
Marca: YINS		Fabricante: YINS		Modelo:	
Lote 28 GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPEADOR TIPO ALICATE 266 TIPO ALICATE FABRICACAO NACIONAL FABRICADO TODO EM ACO RESISTENTE PARTES CROMADAS E PINTADAS CABO ANATOMICO PINTURA ELETROIPOXI MEDIDAS APROXIMADAS 160X60MM					
Descrição Comprador					
28 - GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPEADOR TIPO ALICATE 266 TIPO ALICATE FABRICACAO NACIONAL FABRICADO TODO EM ACO RESISTENTE PARTES CROMADAS E PINTADAS CABO ANATOMICO PINTURA ELETROIPOXI MEDIDAS APROXIMADAS 160X60MM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR TIPO ALICATE GRAMPEADOR TIPO ALICATE 266 TIPO ALICATE FABRICACAO NACIONAL FABRICADO TODO EM ACO RESISTENTE PARTES CROMADAS E PINTADAS CABO ANATOMICO PINTURA ELETROIPOXI MEDIDAS APROXIMADAS 160X60MM		216,00	UN	13,58	2.933,28
Marca: YINS		Fabricante: YINS		Modelo:	
Lote 35 PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CARTAO DUPLO PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CARTAO DUPLO PAPEL TIMBO APRESENTAR AMOSTRA					
Descrição Comprador					
35 - PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CARTAO DUPLO PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CARTAO DUPLO PAPEL TIMBO APRESENTAR AMOSTRA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CARTAO DUPLO PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA CARTAO DUPLO PAPEL TIMBO APRESENTAR AMOSTRA		9.720,00	UN	2,59	25.174,80
Marca: TIMPEL		Fabricante: TIMPEL		Modelo:	
Lote 38 PERFURADOR DE PAPEL PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 30 FOLHAS					
Descrição Comprador					
38 - PERFURADOR DE PAPEL PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 30 FOLHAS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR DE PAPEL PERFURADOR DE PAPEL COM 02 FUROS PARA 30 FOLHAS		165,00	UN	31,15	5.139,75
Marca: YINS		Fabricante: YINS		Modelo:	
Lote 44 TESOURA GRANDE TESOURA GRANDE EM INOX FABRICACAO NACIONAL CABO PRETO 20CM APROXIMADAMENTE APRESENTAR AMOSTRA					
Descrição Comprador					
44 - TESOURA GRANDE TESOURA GRANDE EM INOX FABRICACAO NACIONAL CABO PRETO 20CM APROXIMADAMENTE APRESENTAR AMOSTRA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA GRANDE TESOURA GRANDE EM INOX FABRICACAO NACIONAL CABO PRETO 20CM APROXIMADAMENTE APRESENTAR AMOSTRA		56,00	UN	6,43	360,08
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:	
Lote 49 ALMOFADA PCARIMBO CPRETA					

Descrição Comprador				
49 - ALMOFADA PCARIMBO CPRETA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PCARIMBO CPRETA	362,00	UN	4,01	1.451,62
Marca: JAPAN		Fabricante: JAPAN		Modelo:
Lote 50 ALMOFADA PCARIMBO N03 AZUL ALMOFADA PCARIMBO N03 AZUL MATERIAL CAIXA PLASTICO MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO COR AZUL TIPO ENTINTADA COMPRIMENTO 12CM E LARGURA 9CM				
Descrição Comprador				
50 - ALMOFADA PCARIMBO N03 AZUL ALMOFADA PCARIMBO N03 AZUL MATERIAL CAIXA PLASTICO MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO COR AZUL TIPO ENTINTADA COMPRIMENTO 12CM E LARGURA 9CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PCARIMBO N03 AZUL ALMOFADA PCARIMBO N03 AZUL MATERIAL CAIXA PLASTICO MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO COR AZUL TIPO ENTINTADA COMPRIMENTO 12CM E LARGURA 9CM	301,00	UN	4,01	1.207,01
Marca: JAPAN		Fabricante: JAPAN		Modelo:
Lote 52 APONTADOR PARA LAPIS METAL SIMPLES				
Descrição Comprador				
52 - APONTADOR PARA LAPIS METAL SIMPLES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR PARA LAPIS METAL SIMPLES	3.276,00	UN	0,69	2.260,44
Marca: LEO E LEO		Fabricante: LEO E LEO		Modelo:
Lote 56 CADERNO DE PROTOCOLO CADERNO DE PROTOCOLO MEDINDO 145X205MM CAPA DURA REVESTIDA COM PAPEL OFFSET PLASTIFICADO				
Descrição Comprador				
56 - CADERNO DE PROTOCOLO CADERNO DE PROTOCOLO MEDINDO 145X205MM CAPA DURA REVESTIDA COM PAPEL OFFSET PLASTIFICADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO DE PROTOCOLO CADERNO DE PROTOCOLO MEDINDO 145X205MM CAPA DURA REVESTIDA COM PAPEL OFFSET PLASTIFICADO	325,00	UN	8,35	2.713,75
Marca: GRIFFE		Fabricante: GRIFFE		Modelo:
Lote 57 CAIXA ARQUIVO PAPEL AO CAIXA ARQUIVO PAPEL AO 37x24x13CM CAIXA BOX EM PAPEL AO ONDULADO DUPLEX9PAREDE SIMPLES KRAFTONDA DESMONTAVEL NA COR PARDA				
Descrição Comprador				
57 - CAIXA ARQUIVO PAPEL AO CAIXA ARQUIVO PAPEL AO 37x24x13CM CAIXA BOX EM PAPEL AO ONDULADO DUPLEX9PAREDE SIMPLES KRAFTONDA DESMONTAVEL NA COR PARDA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA ARQUIVO PAPEL AO CAIXA ARQUIVO PAPEL AO 37x24x13CM CAIXA BOX EM PAPEL AO ONDULADO DUPLEX9PAREDE SIMPLES KRAFTONDA DESMONTAVEL NA COR PARDA	4.550,00	UN	2,10	9.555,00
Marca: CLIPSBOX		Fabricante: CLIPSBOX		Modelo:
Lote 58 CAIXA ARQUIVO POLIONDA CAIXA ARQUIVO POLIONDA VERMELHA				
Descrição Comprador				
58 - CAIXA ARQUIVO POLIONDA CAIXA ARQUIVO POLIONDA VERMELHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

CAIXA ARQUIVO POLIONDA CAIXA ARQUIVO POLIONDA VERMELHA	670,00	UN	4,34	2.907,80
Marca: ALAPLAST		Fabricante: ALAPLAST		Modelo:
Lote 65 ETIQUETAS ADESIVAS ETIQUETAS ADESIVAS COM 100 FOLHAS A4 355 COM 3 COLUNAS 27 ETIQUETAS COM TAMANHO 310X635MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PIMACO				
Descrição Comprador				
65 - ETIQUETAS ADESIVAS ETIQUETAS ADESIVAS COM 100 FOLHAS A4 355 COM 3 COLUNAS 27 ETIQUETAS COM TAMANHO 310X635MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PIMACO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ETIQUETAS ADESIVAS ETIQUETAS ADESIVAS COM 100 FOLHAS A4 355 COM 3 COLUNAS 27 ETIQUETAS COM TAMANHO 310X635MM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PIMACO	395,00	CX	44,79	17.692,05
Marca: POLIFIX		Fabricante: POLIFIX		Modelo:
Lote 66 GRAMPEADOR PEQUENO METAL GRAMPEADOR PEQUENO METAL 266 FABRICACAO NACIONAL APROXIMADAMENTE 12CM				
Descrição Comprador				
66 - GRAMPEADOR PEQUENO METAL GRAMPEADOR PEQUENO METAL 266 FABRICACAO NACIONAL APROXIMADAMENTE 12CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR PEQUENO METAL GRAMPEADOR PEQUENO METAL 266 FABRICACAO NACIONAL APROXIMADAMENTE 12CM	138,00	UN	7,50	1.035,00
Marca: YINS		Fabricante: YIN		Modelo:
Lote 75 PASTA CARTOLINA CELASTICO PASTA CARTOLINA CELASTICO CORES VARIADAS				
Descrição Comprador				
75 - PASTA CARTOLINA CELASTICO PASTA CARTOLINA CELASTICO CORES VARIADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CARTOLINA CELASTICO PASTA CARTOLINA CELASTICO CORES VARIADAS	645,00	UN	2,04	1.315,80
Marca: TP		Fabricante: TP		Modelo:
Lote 76 PASTA CARTOLINA C GRAMPO PASTA CARTOLINA C GRAMPO CAPA DURA				
Descrição Comprador				
76 - PASTA CARTOLINA C GRAMPO PASTA CARTOLINA C GRAMPO CAPA DURA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CARTOLINA C GRAMPO PASTA CARTOLINA C GRAMPO CAPA DURA	1.360,00	UN	1,80	2.448,00
Marca: TP		Fabricante: TP		Modelo:
Lote 79 PASTA SANFONADA DE PLASTICO PASTA SANFONADA DE PLASTICO A4 31 DIVISORIAS FUME				
Descrição Comprador				
79 - PASTA SANFONADA DE PLASTICO PASTA SANFONADA DE PLASTICO A4 31 DIVISORIAS FUME				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA SANFONADA DE PLASTICO PASTA SANFONADA DE PLASTICO A4 31 DIVISORIAS FUME	183,00	UN	32,58	5.962,14
Marca: POLIBRAS		Fabricante: POLIBRAS		Modelo:
Lote 81 PERCEVEJO PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES				
Descrição Comprador				

81 - PERCEVEJO PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PERCEVEJO PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	80,00	CX	2,30	184,00

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo:

Lote 82

PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA AZUL PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA AZUL

Descrição Comprador**82 - PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA AZUL PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA AZUL**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA AZUL PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA AZUL	321,00	UN	1,34	430,14

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo:

Lote 83

PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA PRETO PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA PRETO

Descrição Comprador**83 - PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA PRETO PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA PRETO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA PRETO PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA PRETO	316,00	UN	1,34	423,44

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo:

Lote 84

PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERDE PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERDE

Descrição Comprador**84 - PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERDE PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERDE**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERDE PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERDE	289,00	UN	1,71	494,19

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo:

Lote 85

PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERMELHO PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERMELHO

Descrição Comprador**85 - PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERMELHO PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERMELHO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERMELHO PINCEL MARCADOR PONTA QUADRADA VERMELHO	203,00	UN	1,34	272,02

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo:

Lote 96

PASTA PLASTICA EM L FORMATO A4

Descrição Comprador**96 - PASTA PLASTICA EM L FORMATO A4**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PLASTICA EM L FORMATO A4	200,00	UND	0,87	174,00

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo:

Lote 102

PAPEL CREATIVE LUMI PAPER 5 CORES 50 FOLHAS A4 COLORIDA

Descrição Comprador**102 - PAPEL CREATIVE LUMI PAPER 5 CORES 50 FOLHAS A4 COLORIDA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CREATIVE LUMI PAPER 5 CORES 50 FOLHAS A4 COLORIDA	15,00	PT	9,30	139,50
Marca: MILPEL		Fabricante: MILPEL		Modelo:
Lote 103 PRENDEDOR DE PAPEL 25MM				
Descrição Comprador				
103 - PRENDEDOR DE PAPEL 25MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRENDEDOR DE PAPEL 25MM	100,00	UND	0,42	42,00
Marca: YINS		Fabricante: YINS		Modelo:
Lote 114 CORRETIVO LIQUIDO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC BASE DE AGUA SEM ODOR ATOXICO 18ML				
Descrição Comprador				
114 - CORRETIVO LIQUIDO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC BASE DE AGUA SEM ODOR ATOXICO 18ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LIQUIDO COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A BIC BASE DE AGUA SEM ODOR ATOXICO 18ML	4,00	UND	1,70	6,80
Marca: ZASTRAS		Fabricante: ZASTRAS		Modelo:
Lote 116 FITA ADESIVA DUPLA FASE 19X30M				
Descrição Comprador				
116 - FITA ADESIVA DUPLA FASE 19X30M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA DUPLA FASE 19X30M	170,00	UND	5,00	850,00
Marca: ALLTAPE		Fabricante: ALLTAPE		Modelo:
Lote 117 PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO DE 45CM X 25M				
Descrição Comprador				
117 - PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO DE 45CM X 25M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO DE 45CM X 25M	10,00	RL	55,60	556,00
Marca: LEOTAC		Fabricante: LEOTAC		Modelo:
Lote 118 PINCEL ATOMICO CONJUNTO COM 12 CORES				
Descrição Comprador				
118 - PINCEL ATOMICO CONJUNTO COM 12 CORES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATOMICO CONJUNTO COM 12 CORES	50,00	UND	8,70	435,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:
Lote 120 PINCEL PARA QUADRO DE LOUSA CORES VARIADAS APAGA A SECO				
Descrição Comprador				
120 - PINCEL PARA QUADRO DE LOUSA CORES VARIADAS APAGA A SECO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO DE LOUSA CORES VARIADAS APAGA A SECO	250,00	UND	2,00	500,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:

Lote 125
PASTA GRAMPO TRILHO

Descrição Comprador

125 - PASTA GRAMPO TRILHO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA GRAMPO TRILHO	150,00	UND	1,80	270,00

Marca: TP Fabricante: TP Modelo:

Lote 126
TESOURA PONTA FINA

Descrição Comprador

126 - TESOURA PONTA FINA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA PONTA FINA	10,00	UND	3,55	35,50

Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo:

Lote 134
LIVRO ATA REUNIAO ADMINISTRATIVA 100 FOLHAS

Descrição Comprador

134 - LIVRO ATA REUNIAO ADMINISTRATIVA 100 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO ATA REUNIAO ADMINISTRATIVA 100 FOLHAS	25,00	UND	13,00	325,00

Marca: GRIFFE Fabricante: GRIFFE Modelo:

Lote 153
ALMOFADA PCARIMBO No03 VERMEL

Descrição Comprador

153 - ALMOFADA PCARIMBO No03 VERMEL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALMOFADA PCARIMBO No03 VERMEL	5,00	UN	4,05	20,25

Marca: JAPAN Fabricante: JAPAN Modelo:

Lote 156
LAMINA ESTILETE LAMINA ESTILETE FINA

Descrição Comprador

156 - LAMINA ESTILETE LAMINA ESTILETE FINA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA ESTILETE LAMINA ESTILETE FINA	27,00	UN	0,21	5,67

Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo:

Lote 157
LAMINA PESTILETE LAMINA PESTILETE LARGA

Descrição Comprador

157 - LAMINA PESTILETE LAMINA PESTILETE LARGA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA PESTILETE LAMINA PESTILETE LARGA	41,00	UN	0,39	15,99

Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo:

Lote 162
GIZAO DE CERA C12 FABRICACAO NACIONAL CAIXA DE GIZAO DE CERA COM 12 CORES FORMULA RESISTENTE A QUEBRA CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO IDEAL PARA MAOZINHAS PEQUENAS FORMATO REDONDO MEDIDAS APROXIMADAS DO GIZ COMPRIMENTO 98mm DIAMETRO 12mm MINIMO DE 130gr COMPOSICAO CERAS PIGMENTOS E CARGAS INERTES EMBALAGEM DE PAPEL RECICLAVEL COM TABELA DE CORES E ESPACO PARA IDENTIFICACAO DO ALUNO PRODUTO ATOXICO COM GARANTIA DE QUALIDADE CERTIFICADO PELO INMETRO

Descrição Comprador				
<p>162 - GIZAO DE CERA C12 FABRICACAO NACIONAL CAIXA DE GIZAO DE CERA COM 12 CORES FORMULA RESISTENTE A QUEBRA CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO IDEAL PARA MAOZINHAS PEQUENAS FORMATO REDONDO MEDIDAS APROXIMADAS DO GIZ COMPRIMENTO 98mm DIAMETRO 12mm MINIMO DE 130gr COMPOSICAO CERAS PIGMENTOS E CARGAS INERTES EMBALAGEM DE PAPEL RECICLAVEL COM TABELA DE CORES E ESPACO PARA IDENTIFICACAO DO ALUNO PRODUTO ATOXICO COM GARANTIA DE QUALIDADE CERTIFICADO PELO INMETRO</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GIZAO DE CERA C12 FABRICACAO NACIONAL CAIXA DE GIZAO DE CERA COM 12 CORES FORMULA RESISTENTE A QUEBRA CORES VIVAS QUE FACILITAM O APRENDIZADO IDEAL PARA MAOZINHAS PEQUENAS FORMATO REDONDO MEDIDAS APROXIMADAS DO GIZ COMPRIMENTO 98mm DIAMETRO 12mm MINIMO DE 130gr COMPOSICAO CERAS PIGMENTOS E CARGAS INERTES EMBALAGEM DE PAPEL RECICLAVEL COM TABELA DE CORES E ESPACO PARA IDENTIFICACAO DO ALUNO PRODUTO ATOXICO COM GARANTIA DE QUALIDADE CERTIFICADO PELO INMETRO	50,00	CX	3,50	175,00
Marca: MAGIX		Fabricante: MAGIX		Modelo:
<p>Lote 169 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL</p>				
Descrição Comprador				
<p>169 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL	40,00	UND	5,50	220,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:
<p>Lote 171 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL</p>				
Descrição Comprador				
<p>171 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL	40,00	UND	5,50	220,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:
<p>Lote 172 PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL</p>				
Descrição Comprador				
<p>172 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO PONTA REDONDA DE POLIESTER 60mm LARGURA DA ESCRITA 23mm TINTA ESPECIAL RECARREGAVEL COM PONTA E REFIL SUBSTITUIVEIS ENTREGUES EM EMBALAGENS CONTENDO 01 UNIDADE PRODUTO COM REFIL	40,00	UND	5,50	220,00
Marca: BRW		Fabricante: BRW		Modelo:
<p>Lote 179 LOUSA DE QUADRO BRANCO SUPERFICIE UV 200CM X 120CM MOLDURA DE ALUMINIO</p>				

Descrição Comprador				
179 - LOUSA DE QUADRO BRANCO SUPERFICIE UV 200CM X 120CM MOLDURA DE ALUMINIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LOUSA DE QUADRO BRANCO SUPERFICIE UV 200CM X 120CM MOLDURA DE ALUMINIO	11,00	UND	279,00	3.069,00
Marca: CORTIAERTE		Fabricante: CORTIARTE		Modelo:
Lote 181 MARCADOR PERMANENTE CDDVD 2MM COR AZUL				
Descrição Comprador				
181 - MARCADOR PERMANENTE CDDVD 2MM COR AZUL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARCADOR PERMANENTE CDDVD 2MM COR AZUL	5,00	UND	1,49	7,45
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo:
Total de RBQ COMERCIAL LTDA				130.900,68

Fornecedor: RADAR 424 AGENCIA DE COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA		CPF/CNPJ: 45.461.091/0001-09		
E-mail:		Telefone:		
Lote 39 PILHA ALCALINA AA PILHA ALCALINA AA TAMANHO PALITO MODELO AA TIPO ALCALINA TENSAO 15V NAO RECARREGAVEL				
Descrição Comprador				
39 - PILHA ALCALINA AA PILHA ALCALINA AA TAMANHO PALITO MODELO AA TIPO ALCALINA TENSAO 15V NAO RECARREGAVEL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA AA PILHA ALCALINA AA TAMANHO PALITO MODELO AA TIPO ALCALINA TENSAO 15V NAO RECARREGAVEL	2.104,00	UN	1,59	3.345,36
Marca: Elgin Pilha		Fabricante: Elgin Pilha		Modelo:
Lote 55 CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS COM PAUTA CAPA DURA VERMELHO				
Descrição Comprador				
55 - CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS COM PAUTA CAPA DURA VERMELHO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS COM PAUTA CAPA DURA VERMELHO	6.649,00	UN	4,64	30.851,36
Marca: Maxima		Fabricante: Maxima		Modelo:
Lote 73 PAPEL COLORSET PAPEL COLORSET CORES VARIADAS				
Descrição Comprador				
73 - PAPEL COLORSET PAPEL COLORSET CORES VARIADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL COLORSET PAPEL COLORSET CORES VARIADAS	352,00	PT	0,60	211,20
Marca: Menno Grafi		Fabricante: Menno Grafi		Modelo:
Lote 74 PAPEL CRAFT PAPEL CRAFT				
Descrição Comprador				
74 - PAPEL CRAFT PAPEL CRAFT				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

PAPEL CRAFT PAPEL CRAFT	420,00	UN	0,40	168,00
Marca: Usapel	Fabricante: Usapel		Modelo:	
Total de RADAR 424 AGENCIA DE COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA				34.575,92

Fornecedor: JET DISTRIBUIDORA LTDA		CPF/CNPJ: 52.620.711/0001-62		
E-mail:		Telefone:		
Lote 4 CANETA MARCA TEXTO CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS				
Descrição Comprador				
4 - CANETA MARCA TEXTO CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCA TEXTO CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS	7.090,00	UN	0,93	6.593,70
Marca: JOCAR	Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR	
Lote 8 CLIPS 60 CX 500 GR CLIPS 60 CX 500 GR GALVANIZADO				
Descrição Comprador				
8 - CLIPS 60 CX 500 GR CLIPS 60 CX 500 GR GALVANIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS 60 CX 500 GR CLIPS 60 CX 500 GR GALVANIZADO	401,00	CX	10,23	4.102,23
Marca: TOP	Fabricante: TOP		Modelo: TOP	
Lote 13 ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO SACO 34TAMANHO 240X340X 80GR				
Descrição Comprador				
13 - ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO SACO 34TAMANHO 240X340X 80GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO SACO 34TAMANHO 240X340X 80GR	7.810,00	UN	0,38	2.967,80
Marca: REIPEL	Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL	
Lote 14 ENVELOPE ENVELOPE MEIO OFICIO 250X175				
Descrição Comprador				
14 - ENVELOPE ENVELOPE MEIO OFICIO 250X175				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE ENVELOPE MEIO OFICIO 250X175	1.685,00	UN	0,15	252,75
Marca: REIPEL	Fabricante: REIPEL		Modelo: REIPEL	
Lote 16 ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO SACO 34 TAMANHO 240X340 80GR				
Descrição Comprador				
16 - ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO SACO 34 TAMANHO 240X340 80GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO SACO 34 TAMANHO 240X340 80GR	17.550,00	UN	0,26	4.563,00
Marca: FILIPAPER	Fabricante: FILIPAPER		Modelo: FILIPAPER	
Lote 25 GOMA ELASTICA No18 AMARELA GOMA ELASTICA No18 AMARELA SUPER RESISTENTE COMPOSICAO BORRACHA NATURALPTC COM 1KG				
Descrição Comprador				

25 - GOMA ELASTICA No18 AMARELA GOMA ELASTICA No18 AMARELA SUPER RESISTENTE COMPOSICAO BORRACHA NATURALPTC COM 1KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GOMA ELASTICA No18 AMARELA GOMA ELASTICA No18 AMARELA SUPER RESISTENTE COMPOSICAO BORRACHA NATURALPTC COM 1KG	194,00	UN	19,40	3.763,60

Marca: PREMIER Fabricante: PREMIER Modelo: PREMIER

Lote 26

GRAMPEADOR DE METAL GRANDE GRAMPEADOR DE METAL GRANDE METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTES DE PROFUNDIDADE PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS TAMANHO DOS GRAMPOS 266 E 2313

Descrição Comprador

26 - GRAMPEADOR DE METAL GRANDE GRAMPEADOR DE METAL GRANDE METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTES DE PROFUNDIDADE PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS TAMANHO DOS GRAMPOS 266 E 2313

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR DE METAL GRANDE GRAMPEADOR DE METAL GRANDE METALICO PROFISSIONAL COM AJUSTES DE PROFUNDIDADE PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS TAMANHO DOS GRAMPOS 266 E 2313	78,00	UN	54,00	4.212,00

Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo: JOCAR

Lote 33

PASTA DE PLASTICO PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO FINO CORES VARIADAS

Descrição Comprador

33 - PASTA DE PLASTICO PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO FINO CORES VARIADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PLASTICO PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO FINO CORES VARIADAS	625,00	UN	1,57	981,25

Marca: POLIBRAS Fabricante: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Lote 45

TINTA PCARIMBO COR AZUL 40 ML TINTA PCARIMBO COR AZUL 40 ML

Descrição Comprador

45 - TINTA PCARIMBO COR AZUL 40 ML TINTA PCARIMBO COR AZUL 40 ML

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA PCARIMBO COR AZUL 40 ML TINTA PCARIMBO COR AZUL 40 ML	171,00	UN	2,89	494,19

Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo: RADEX

Lote 46

TINTA P CARIMBO PRETA TINTA P CARIMBO PRETA 40ML

Descrição Comprador

46 - TINTA P CARIMBO PRETA TINTA P CARIMBO PRETA 40ML

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA P CARIMBO PRETA TINTA P CARIMBO PRETA 40ML	179,00	UN	2,89	517,31

Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo: RADEX

Lote 53

BARBANTE DE ALGODAO BARBANTE DE ALGODAO 66 EMBALAGEM DE 1KG

Descrição Comprador

53 - BARBANTE DE ALGODAO BARBANTE DE ALGODAO 66 EMBALAGEM DE 1KG

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BARBANTE DE ALGODAO BARBANTE DE ALGODAO 66 EMBALAGEM DE 1KG	250,00	KG	24,00	6.000,00

Marca: JAF Fabricante: JAF Modelo: JAF

Lote 54

BORRACHA BRANCA 40

Descrição Comprador

54 - BORRACHA BRANCA 40

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA BRANCA 40	8.478,00	UN	0,24	2.034,72

Marca: LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo:** LEONORA**Lote 59**

CAIXA PARA CORRESPONDENCIA CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA EM POLIESTITENO COM ANTIDERRAPANTE E ANTIDANIFICADOR NA PARTE INFERIOR COR CRISTAL DIMENSOES 266X366X215

Descrição Comprador

59 - CAIXA PARA CORRESPONDENCIA CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA EM POLIESTITENO COM ANTIDERRAPANTE E ANTIDANIFICADOR NA PARTE INFERIOR COR CRISTAL DIMENSOES 266X366X215

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PARA CORRESPONDENCIA CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA EM POLIESTITENO COM ANTIDERRAPANTE E ANTIDANIFICADOR NA PARTE INFERIOR COR CRISTAL DIMENSOES 266X366X215	64,00	UN	36,41	2.330,24

Marca: FACA FACIL**Fabricante:** FACA FACIL**Modelo:** FACA FACIL**Lote 61**

CAPA P ENCADERNACAO FUME CAPA P ENCADERNACAO FUME A4

Descrição Comprador

61 - CAPA P ENCADERNACAO FUME CAPA P ENCADERNACAO FUME A4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA P ENCADERNACAO FUME CAPA P ENCADERNACAO FUME A4	5.150,00	UN	0,37	1.905,50

Marca: DAC**Fabricante:** DAC**Modelo:** DAC**Lote 62**

COLA BRANCA 1 LITRO COLA BRANCA 1 LITRO MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA

Descrição Comprador

62 - COLA BRANCA 1 LITRO COLA BRANCA 1 LITRO MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA 1 LITRO COLA BRANCA 1 LITRO MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA	384,00	LT	7,75	2.976,00

Marca: PIRATININGA**Fabricante:** PIRATININGA**Modelo:** PIRATININGA**Lote 67**

GRAMPO P GRAMPEADOR 2313 GRAMPO P GRAMPEADOR 2313 CAIXA COM 1000

Descrição Comprador

67 - GRAMPO P GRAMPEADOR 2313 GRAMPO P GRAMPEADOR 2313 CAIXA COM 1000

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO P GRAMPEADOR 2313 GRAMPO P GRAMPEADOR 2313 CAIXA COM 1000	752,00	CX	4,00	3.008,00

Marca: JOCAR**Fabricante:** JOCAR**Modelo:** JOCAR**Lote 71**

LIVRO DE ATA 100 FOLHAS LIVRO DE ATA 100 FOLHAS CAPA DURO

Descrição Comprador

71 - LIVRO DE ATA 100 FOLHAS LIVRO DE ATA 100 FOLHAS CAPA DURO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO DE ATA 100 FOLHAS LIVRO DE ATA 100 FOLHAS CAPA DURO	191,00	UN	11,30	2.158,30
Marca: GRIFFE		Fabricante: GRIFFE		Modelo: GRIFFE
Lote 77 PASTA CATALOGO 50 PLASTICO PASTA CATALOGO 50 PLASTICO FINO 4 COLCHETES E VISOR 245X355MM				
Descrição Comprador				
77 - PASTA CATALOGO 50 PLASTICO PASTA CATALOGO 50 PLASTICO FINO 4 COLCHETES E VISOR 245X355MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA CATALOGO 50 PLASTICO PASTA CATALOGO 50 PLASTICO FINO 4 COLCHETES E VISOR 245X355MM	300,00	UN	10,00	3.000,00
Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP
Lote 86 PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA				
Descrição Comprador				
86 - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA	320,00	UN	11,21	3.587,20
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 87 PISTOLA PCOLA QUENTE PISTOLA PCOLA QUENTE GRANDE				
Descrição Comprador				
87 - PISTOLA PCOLA QUENTE PISTOLA PCOLA QUENTE GRANDE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA PCOLA QUENTE PISTOLA PCOLA QUENTE GRANDE	364,00	UN	14,93	5.434,52
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 93 CORRETIVO DE FITA				
Descrição Comprador				
93 - CORRETIVO DE FITA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO DE FITA	395,00	UND	3,01	1.188,95
Marca: JOCAR		Fabricante: JOCAR		Modelo: JOCAR
Lote 97 ENVELOPE PLASTICO OFICIO COM ESPESURA GROSSA EM 4 FUROS 240MM X 330MM				
Descrição Comprador				
97 - ENVELOPE PLASTICO OFICIO COM ESPESURA GROSSA EM 4 FUROS 240MM X 330MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE PLASTICO OFICIO COM ESPESURA GROSSA EM 4 FUROS 240MM X 330MM	15.000,00	UND	0,32	4.800,00
Marca: HP		Fabricante: HP		Modelo: HP
Lote 104 CLIPS 100 CX 500GR GALVANIZADO				
Descrição Comprador				
104 - CLIPS 100 CX 500GR GALVANIZADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPS 100 CX 500GR GALVANIZADO	100,00	CX	10,23	1.023,00

Marca: TOP		Fabricante: TOP		Modelo: TOP	
Lote 105 CARTOLINA COLORIDA VERDE					
Descrição Comprador					
105 - CARTOLINA COLORIDA VERDE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA VERDE		200,00	UND	0,68	136,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL	
Lote 106 CARTOLINA COLORIDA AZUL					
Descrição Comprador					
106 - CARTOLINA COLORIDA AZUL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA AZUL		200,00	UND	0,68	136,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL	
Lote 107 CARTOLINA COLORIDA ROSA					
Descrição Comprador					
107 - CARTOLINA COLORIDA ROSA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA ROSA		200,00	UND	0,68	136,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL	
Lote 108 CARTOLINA BRANCA					
Descrição Comprador					
108 - CARTOLINA BRANCA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA BRANCA		200,00	UND	0,68	136,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL	
Lote 109 CARTOLINA COLORIDA AMARELA					
Descrição Comprador					
109 - CARTOLINA COLORIDA AMARELA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA AMARELA		200,00	UND	0,68	136,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL	
Lote 121 PLASTICO PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição Comprador					
121 - PLASTICO PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLASTICO PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 PACOTE COM 100 UNIDADES		30,00	PT	85,00	2.550,00
Marca: LASSANE		Fabricante: LASSANE		Modelo: LASSANE	
Lote 123 CARTOLINA COLORIDA VERMELHA					

Descrição Comprador				
123 - CARTOLINA COLORIDA VERMELHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA VERMELHA	200,00	UND	0,70	140,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL
Lote 124 CARTOLINA COLORIDA PRETA				
Descrição Comprador				
124 - CARTOLINA COLORIDA PRETA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARTOLINA COLORIDA PRETA	200,00	UND	0,70	140,00
Marca: MINASPEL		Fabricante: MINASPEL		Modelo: MINASPEL
Lote 127 TINTA P CARIMBO VERMELHA 40ML				
Descrição Comprador				
127 - TINTA P CARIMBO VERMELHA 40ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA P CARIMBO VERMELHA 40ML	25,00	UND	3,32	83,00
Marca: RADEX		Fabricante: RADEX		Modelo: RADEX
Lote 139 CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS GRANDE COM PAUTA 3 GRAMPOS				
Descrição Comprador				
139 - CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS GRANDE COM PAUTA 3 GRAMPOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS CADERNO BROCHURAO 80 FOLHAS GRANDE COM PAUTA 3 GRAMPOS	205,00	UN	4,39	899,95
Marca: CREDEAL		Fabricante: CREDEAL		Modelo: CREDEAL
Lote 140 CADERNO BROCHURAO C PAUTA CADERNO BROCHURAO C PAUTA 60 FOLHAS 3 GRAMPOS				
Descrição Comprador				
140 - CADERNO BROCHURAO C PAUTA CADERNO BROCHURAO C PAUTA 60 FOLHAS 3 GRAMPOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURAO C PAUTA CADERNO BROCHURAO C PAUTA 60 FOLHAS 3 GRAMPOS	500,00	UN	3,39	1.695,00
Marca: CREDEAL		Fabricante: CREDEAL		Modelo: CREDEAL
Lote 143 COLA BASTAO COLA BASTAO 8GR				
Descrição Comprador				
143 - COLA BASTAO COLA BASTAO 8GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BASTAO COLA BASTAO 8GR	401,00	UN	0,73	292,73
Marca: LEONORA		Fabricante: LEONORA		Modelo: LEONORA
Lote 144 COLA BRANCA MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA				
Descrição Comprador				

144 - COLA BRANCA MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA MATERIAL PLASTICO COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO PVA TIPO LIQUIDO COR BRANCA E CARACTERISTICAS ADICIONAIS BICO APLICADOR ATOXICA LAVAVEL SECAGEM RAPIDA	50,00	LT	8,99	449,50

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Modelo: PIRATININGA

Lote 147

PAPEL CREPOM PAPEL CREPOM NAS CORES VERMELHO LARANJA VERDE BRANCO LILAS ROSA PINK AZUL CLARO ETC

Descrição Comprador

147 - PAPEL CREPOM PAPEL CREPOM NAS CORES VERMELHO LARANJA VERDE BRANCO LILAS ROSA PINK AZUL CLARO ETC

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CREPOM PAPEL CREPOM NAS CORES VERMELHO LARANJA VERDE BRANCO LILAS ROSA PINK AZUL CLARO ETC	320,00	FL	1,08	345,60

Marca: ART FLOC

Fabricante: ART FLOC

Modelo: ART FLOC

Lote 151

TESOURINHA DE METAL TESOURINHA DE METAL ESCOLAR INOX CABO POLIPROPILENO ATOXICO PONTA ARRENDONDADA SUPER RESISTENTE 11CM

Descrição Comprador

151 - TESOURINHA DE METAL TESOURINHA DE METAL ESCOLAR INOX CABO POLIPROPILENO ATOXICO PONTA ARRENDONDADA SUPER RESISTENTE 11CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURINHA DE METAL TESOURINHA DE METAL ESCOLAR INOX CABO POLIPROPILENO ATOXICO PONTA ARRENDONDADA SUPER RESISTENTE 11CM	324,00	UN	1,32	427,68

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo: LEONORA

Lote 152

TINTA GUACHE TINTA GUACHE 15GRS CORES VARIADAS

Descrição Comprador

152 - TINTA GUACHE TINTA GUACHE 15GRS CORES VARIADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA GUACHE TINTA GUACHE 15GRS CORES VARIADAS	2.100,00	PE	0,49	1.029,00

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Modelo: PIRATININGA

Lote 154

CADERNO BROCHURAO S PAUTA CADERNO BROCHURAO S PAUTA 60 FOLHAS 3 GRAMPOS

Descrição Comprador

154 - CADERNO BROCHURAO S PAUTA CADERNO BROCHURAO S PAUTA 60 FOLHAS 3 GRAMPOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURAO S PAUTA CADERNO BROCHURAO S PAUTA 60 FOLHAS 3 GRAMPOS	122,00	UN	3,34	407,48

Marca: CREDEAL

Fabricante: CREDEAL

Modelo: CREDEAL

Lote 155

COLA BRANCA 500 GRAMAS COLA BRANCA 500 GRAMAS IGUAL OU SUPERIOR A CASCOREZ EXTRA ADESIVO PVA

Descrição Comprador

155 - COLA BRANCA 500 GRAMAS COLA BRANCA 500 GRAMAS IGUAL OU SUPERIOR A CASCOREZ EXTRA ADESIVO PVA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA 500 GRAMAS COLA BRANCA 500 GRAMAS IGUAL OU SUPERIOR A CASCOREZ EXTRA ADESIVO PVA	35,00	VD	5,14	179,90

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Modelo: PIRATININGA

Lote 165

CORRETIVO LIQUIDO ATOXICO A BASE DE AGUA 18ML

Descrição Comprador

165 - CORRETIVO LIQUIDO ATOXICO A BASE DE AGUA 18ML

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LIQUIDO ATOXICO A BASE DE AGUA 18ML	20,00	UND	1,69	33,80

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo: RADEX

Lote 180

POST IT NOTAS ADESIVAS BLOCOS DE 38MM X 50 MM 100 FOLHAS CORES VARIADAS

Descrição Comprador

180 - POST IT NOTAS ADESIVAS BLOCOS DE 38MM X 50 MM 100 FOLHAS CORES VARIADAS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
POST IT NOTAS ADESIVAS BLOCOS DE 38MM X 50 MM 100 FOLHAS CORES VARIADAS	100,00	UND	3,21	321,00

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo: BRW

Lote 182

PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL

Descrição Comprador

182 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	75,00	UND	1,15	86,25

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Lote 183

PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA

Descrição Comprador

183 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	75,00	UND	1,52	114,00

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Lote 184

PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA

Descrição Comprador

184 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	75,00	UND	1,52	114,00

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Lote 185

PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE

Descrição Comprador

185 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERDE	75,00	UND	1,52	114,00

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo: JOCAR

Total de JET DISTRIBUIDORA LTDA**77.997,15****Fornecedor:** JP DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA**CPF/CNPJ:** 52.852.674/0001-18

E-mail:		Telefone:		
Lote 5 CANETA RETROPROJETOR AZUL CANETA RETROPROJETOR AZUL PONTA 20MM				
Descrição Comprador				
5 - CANETA RETROPROJETOR AZUL CANETA RETROPROJETOR AZUL PONTA 20MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA RETROPROJETOR AZUL CANETA RETROPROJETOR AZUL PONTA 20MM	1.273,00	UN	1,15	1.463,95
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Lote 6 CANETA P RETROPROJETORPRETA CANETA P RETROPROJETORPRETA PONTA 20MM				
Descrição Comprador				
6 - CANETA P RETROPROJETORPRETA CANETA P RETROPROJETORPRETA PONTA 20MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA P RETROPROJETORPRETA CANETA P RETROPROJETORPRETA PONTA 20MM	323,00	UN	1,09	352,07
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Lote 23 FITA DE EMPACOTAMENTO FITA DE EMPACOTAMENTO				
Descrição Comprador				
23 - FITA DE EMPACOTAMENTO FITA DE EMPACOTAMENTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA DE EMPACOTAMENTO FITA DE EMPACOTAMENTO	4.464,00	UN	2,45	10.936,80
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Lote 24 FITA DUREX TRANSP12MM X 50M				
Descrição Comprador				
24 - FITA DUREX TRANSP12MM X 50M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA DUREX TRANSP12MM X 50M	3.597,00	UN	0,88	3.165,36
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Lote 29 LAPIS LAPIS PRETO N02 COM PONTA FABRICACAO NACIONAL				
Descrição Comprador				
29 - LAPIS LAPIS PRETO N02 COM PONTA FABRICACAO NACIONAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS LAPIS PRETO N02 COM PONTA FABRICACAO NACIONAL	11.921,00	UN	0,21	2.503,41
Marca: LEO E LEO		Fabricante: LEONORA		Modelo:
Lote 36 PEN DRIVE 64 GIGA BYTES				
Descrição Comprador				
36 - PEN DRIVE 64 GIGA BYTES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PEN DRIVE 64 GIGA BYTES	227,00	UN	22,90	5.198,30
Marca: MULTILASER		Fabricante: MULTILASER		Modelo: TWIST
Lote 47 GRAMPO 266 GRAMPO 266 NIQUELADOPRATEADO CAIXA COM 5000				

Descrição Comprador				
47 - GRAMPO 266 GRAMPO 266 NIQUELADOPRATEADO CAIXA COM 5000				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO 266 GRAMPO 266 NIQUELADOPRATEADO CAIXA COM 5000	604,00	CX	3,50	2.114,00
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Lote 63 ESPIRAL 20 MM PACOTE COM 70 UNIDADES				
Descrição Comprador				
63 - ESPIRAL 20 MM PACOTE COM 70 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL 20 MM PACOTE COM 70 UNIDADES	59,00	PT	25,30	1.492,70
Marca: LASSANE		Fabricante: LASSANE		Modelo:
Lote 64 ESPIRAL No 14 PACOTE COM 100 UNIDADES ESPIRAL No 14 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Comprador				
64 - ESPIRAL No 14 PACOTE COM 100 UNIDADES ESPIRAL No 14 PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPIRAL No 14 PACOTE COM 100 UNIDADES ESPIRAL No 14 PACOTE COM 100 UNIDADES	30,00	PT	21,00	630,00
Marca: LASSANE		Fabricante: LASSANE		Modelo:
Lote 68 JOGO DE CANETINHA C12 JOGO DE CANETINHA C12				
Descrição Comprador				
68 - JOGO DE CANETINHA C12 JOGO DE CANETINHA C12				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DE CANETINHA C12 JOGO DE CANETINHA C12	506,00	JG	3,04	1.538,24
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Lote 145 MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR				
Descrição Comprador				
145 - MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR	180,00	UN	2,90	522,00
Marca: GATTE		Fabricante: GATTE		Modelo:
Total de JP DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA				29.916,83

Fornecedor: 52.794.606 ADRIANA GUIMARAES GERALDI SANTOS		CPF/CNPJ: 52.794.606/0001-40		
E-mail: marciotico6@gmail.com		Telefone: (21) 98579-5209		
Lote 80 PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA DE PLASTICO COM 12 DIVISORIAS				
Descrição Comprador				
80 - PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA DE PLASTICO COM 12 DIVISORIAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA DE PLASTICO COM 12 DIVISORIAS	72,00	UN	12,45	896,40
Marca: YINSPAPER	Fabricante: YINSPAPER		Modelo: PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA DE PLASTICO COM 12 DIVISORIAS	
Total de 52.794.606 ADRIANA GUIMARAES GERALDI SANTOS				896,40

Fornecedor: R. T. VIGOLO - FAÇA FACIL		CPF/CNPJ: 27.530.364/0001-30		
E-mail:		Telefone:		
Lote 41 PRANCHETA DURALEX PRANCHETA DURALEX COM PRENDEDOR DE METAL				
Descrição Comprador				
41 - PRANCHETA DURALEX PRANCHETA DURALEX COM PRENDEDOR DE METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA DURALEX PRANCHETA DURALEX COM PRENDEDOR DE METAL	30,00	UN	3,38	101,40
Marca: FAÇA-FACIL	Fabricante: FAÇA-FACIL		Modelo:	
Lote 42 REGUA 30 CM REGUA 30 CM COLORIDA REFORCADA PRODUTO NACIONAL DE 1 LINHA				
Descrição Comprador				
42 - REGUA 30 CM REGUA 30 CM COLORIDA REFORCADA PRODUTO NACIONAL DE 1 LINHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA 30 CM REGUA 30 CM COLORIDA REFORCADA PRODUTO NACIONAL DE 1 LINHA	1.176,00	UN	1,01	1.187,76
Marca: FAÇA-FÁCIL	Fabricante: FAÇA-FÁCIL		Modelo:	
Lote 88 PRANCHETA DURATEX CPRENDEDOR DE METAL				
Descrição Comprador				
88 - PRANCHETA DURATEX CPRENDEDOR DE METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRANCHETA DURATEX CPRENDEDOR DE METAL	244,00	UNIDADE	3,38	824,72
Marca: FAÇA-FACIL	Fabricante: FAÇA-FACIL		Modelo:	
Lote 91 SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO GRANDE				
Descrição Comprador				
91 - SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO GRANDE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA FITA ADESIVA TAMANHO GRANDE	5,00	UND	14,60	73,00
Marca: FAÇA-FACIL	Fabricante: FAÇA-FACIL		Modelo:	
Lote 92 PORTA LAPIS ORGANIZADOR CANETAS CLIPS E LEMBRETES				
Descrição Comprador				
92 - PORTA LAPIS ORGANIZADOR CANETAS CLIPS E LEMBRETES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA LAPIS ORGANIZADOR CANETAS CLIPS E LEMBRETES	100,00	UND	7,90	790,00
Marca: FAÇA-FACIL	Fabricante: FAÇA-FACIL		Modelo:	
Total de R. T. VIGOLO - FAÇA FACIL				2.976,88

Fornecedor: RAFAEL VIEIRA HENRIQUES		CPF/CNPJ: 33.036.076/0001-26		
E-mail: katia@krcrepresentacoes.com.br		Telefone: (31) 99231-9253		
Lote 178 PROTETOR PARA DOCUMENTO COM AA EM PVC TRANSPARENTE TAMANHO 75MM X 105MM COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE				
Descrição Comprador				
178 - PROTETOR PARA DOCUMENTO COM AA EM PVC TRANSPARENTE TAMANHO 75MM X 105MM COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROTETOR PARA DOCUMENTO COM AA EM PVC TRANSPARENTE TAMANHO 75MM X 105MM COM 100 UNIDADES EM CADA PACOTE	5,00	PC	6,60	33,00
Marca: DAC	Fabricante: DAC	Modelo: DAC		
Total de RAFAEL VIEIRA HENRIQUES				33,00

Fornecedor: 53.893.821 PAULA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO MARTINS		CPF/CNPJ: 53.893.821/0001-60		
E-mail:		Telefone:		
Lote 95 GRAFITE 07 3 CAIXAS COM 14 TUBOS				
Descrição Comprador				
95 - GRAFITE 07 3 CAIXAS COM 14 TUBOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAFITE 07 3 CAIXAS COM 14 TUBOS	60,00	UND	2,40	144,00
Marca: Faber	Fabricante: Faber	Modelo: GRAFITE 07 3 CAIXAS COM 14 TUBOS		
Total de 53.893.821 PAULA FERNANDA RODRIGUES DE CARVALHO MARTINS				144,00

Homologação Parcial: 0 de 179 lote(s).

Documento gerado em 17 de Abril de 2024.

Andre Luiz de Oliveira - Pregoeiro(a)

LETICIA ROGERIA MARA DE OLIVEIRA - Equipe de Apoio

Thays Augusta Lopes Santos - Equipe de Apoio